
UCHWAŁA Nr XXXVIII/301/22 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 15 lipca 2022 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2022 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 
215, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/273/21 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Lipka na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 21 stycznia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 4/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 31 stycznia 2022 roku 

- Uchwałą Nr XXXIV/279/22 Rady Gminy Lipka z dnia 18 lutego 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 10/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 7 marca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XXXV/286/22 Rady Gminy Lipka z dnia 25 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 14/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 marca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XXXVI/289/22 Rady Gminy Lipka z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 22/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 6 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 25/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 18 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 27/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 6 czerwca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XXXVII/295/22 Rady Gminy Lipka z dnia 24 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 29/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 czerwca 2022 roku 

wprowadza się zmiany. 

2. W § 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 

budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych 

zmianach  § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  37.927.055,59 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

Z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości        28.176.127,59 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  9.750.928,00 zł 

3. W § 2 uchwały budżetowej zwiększa się planowane wydatki o kwotę  210.000,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości  41.540.564,95 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  



Z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.737.059,58 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości       13.803.503,37 zł 

4. W § 3 uchwały budżetowej zwiększa się deficyt budżetu o kwotę  210.000,00 zł 

i ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości 3.613.509,36 zł  

który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

5. W § W § 4 uchwały budżetowej zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów  

o kwotę 210.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po 

wprowadzonych zmianach łączna kwota planowanych przychodów wynosi 6.579.474,13 zł 

oraz łączna kwota planowanych rozchodów wynosi 2.965.964,76 zł 

6. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków majątkowych i załącznik Nr 7 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 8 uchwały budżetowej zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek o kwotę 210.000,00 zł. Ustala się limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.289.700,00 zł, w tym na pokrycie 

występującego ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 

zł. 

8. W § 9 uchwały budżetowej zwiększa się kwotę dochodów z tytułu opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. § 9 uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w wysokości 13.718,57 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 681,43 zł przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 14.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                              /-/ Piotr Wandas 

  Przewodniczący Rady Gminy Lipka  


